
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

      
      

DĚTSKÁ POLICEJNÍ MOTORKA 
     Návod k sestavení 

 

www.bezvazbozi.cz 
 

http://www.bezvazbozi.cz/


Postupujte přesně podle jednotlivých, po sobě jdoucích obrázků. 

1. Vybalte veškeré součásti motorky. (obr. 1) 

 

2. Umístění šroubků musí být přesně podle obrázku. (obr. 2) 

 
 

2ks 3x8mm 

2ks 3x12mm 

1ks 4x12mm 
4x16mm 

4x16mm 

3ks 4x12mm 



 

3. Přišroubování přední masky ke štítku – šroubky 3 x 12mm nahoru, šroubky 3 x 8mm dolu (obr. 3) 

 
 

 

 

4. Přední osa (obr. 4) 
Pod natloukací víčko dejte plastovou podložku. (obr. 5) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 4 5 

 

 



5. Podložte špalíkem. (obr. 6) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 6 7 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 8 9 

Matku můžete vložit do otvoru před nasazením blatníku, ale můžete ji také našroubovat až po 
zastrčení šroubu řízení. (obr. 10) 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 10 11 

 



6. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 12 13 

 

7. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14 

 

14 

 

 



 

15 

 

 

 

8.  

Použijte klíč 14 mm (obr. 16) Spojte konektory (obr. 17) 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 16 17 

 

 



9. Zapojené kabely zastrčte. (obr. 18) 
10. Následně překontrolujte zapojení baterie přesně podle obrázku. (obr. 19) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 18 19 

11. Otvory pro šroubky předem nařízněte částečným zašroubováním. (obr. 20) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 20 21 

12. Přišroubujte šroubky 4x16mm. (obr. 22) 
Sedačku přišroubujte šroubkem 4x12mm. (obr. 23) 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 22 23 

Červený kabel na červené plus+ 
Černý kabel na černé mínus- 



13. Otvor vyčistěte, konektor musíte prostrčit. (obr. 24) 
Přišroubujte šroubky 4x12mm. (obr. 25) 

 
 

 

 

 

 

 

  
 24 25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 26 27 

 

 

14. Zásuvka pro nabíjení 
Čas nabíjení 10 – 12 h., max. 15 h. Při nabíjení může být nabíječka teplá.  

 



Přejeme mnoho zážitků na nové motorce! 

 

 

 

 

 


